



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 марта 2023 г.

№ 97-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 18.06.2009 № 243-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 18.06.2009 № 243-П «О взаимодействии органов исполнительной власти Ульяновской области по предупреждению банкротства, а также обеспечению интересов Ульяновской области в делах о банкротстве» следующие изменения:

1) в наименовании слова «**органов исполнительной власти**» заменить словами «**исполнительных органов**»;

2) в преамбуле слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

3) в пункте 1:

а) в подпункте 1.1 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами»;

б) в подпункте 1.3 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

4) в пункте 2 слова «промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта» заменить словами «экономического развития и промышленности Ульяновской области, Министерству транспорта Ульяновской области, Министерству жилищно-коммунального хозяйства и строительства»;

5) в пункте 3 слова «развития конкуренции и экономики» заменить словами «транспорта Ульяновской области, Министерству жилищно-коммунального хозяйства и строительства», слова «Министерством промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта» заменить словами «Агентством по регулированию цен и тарифов»;

6) в пункте 4 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами», слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;

7) в приложении № 1:

а) в наименовании слова «**органами исполнительной власти**» заменить словами «**исполнительными органами**»;

б) в абзаце первом пункта 1 слова «органы исполнительной власти Ульяновской области, обеспечивающие реализацию единой государственной политики в соответствующих сферах экономики Ульяновской области» заменить словами «возглавляемые Правительством Ульяновской области исполнительные органы Ульяновской области, участвующие в реализации единой государственной политики в установленных Правительством Ульяновской области сферах деятельности»;

в) в пункте 3:

в абзаце первом слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы», слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами», слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;

в абзаце седьмом слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы»;

г) в пункте 4:

в абзаце первом слова «Органы исполнительной власти» заменить словами «Исполнительные органы», слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы»;

в абзаце седьмом слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы», слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

д) в абзаце первом пункта 6 слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы», слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

е) в приложении № 1:

в наименовании слова «**органов исполнительной власти**» заменить словами «**исполнительных органов**»;

в абзаце первом пункта 1 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами»;

в пункте 2 слова «Органы исполнительной власти» заменить словами «Исполнительные органы»;

ж) в приложении № 2:

в наименовании слова «**органов исполнительной власти**» заменить словами «**исполнительных органов**»;

в абзаце первом пункта 1 слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы»;

в пункте 2 слова «Агентство государственного имущества и земельных отношений» заменить словами «Министерство имущественных отношений и архитектуры»;

з) в приложении № 2:

а) в пункте 1 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

б) в абзаце первом пункта 2 слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы», слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;

в) в пункте 3:

в абзаце третьем слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;

в абзаце шестом слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

в абзаце седьмом слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган», слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами»;

г) в пункте 4:

в абзаце первом слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами»;

в абзаце четвертом слова «органом исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом»;

в абзаце пятом слова «Органы исполнительной власти» заменить словами «Исполнительные органы»;

в абзаце шестом слова «Орган исполнительной власти» заменить словами «Исполнительный орган»;

д) в пункте 5 слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы»;

е) в пункте 6 слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы»;

ж) в пункте 7 слова «органом исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом», слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами»;

9) в приложении № 3:

а) в наименовании слова «**органов исполнительной власти**» заменить словами «**исполнительных органов**»;

б) в пункте 1 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

в) в абзаце первом пункта 3 слова «Агентство государственного имущества и земельных отношений» заменить словами «Министерство имущественных отношений и архитектуры», слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган», слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы»;

г) в пункте 4 слова «Агентство государственного имущества и земельных отношений» заменить словами «Министерство имущественных отношений и архитектуры», слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы», слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа»;

д) в пункте 5 слова «органом исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом»;

е) в пункте 6 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа»;

ж) в пункте 7:

в абзаце первом слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

в абзаце втором слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами»;

з) в пункте 8 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

и) в пункте 10:

в абзаце первом слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы», слова «органах исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органах»;

в абзаце втором слова «Органы исполнительной власти» заменить словами «Исполнительные органы»;

в абзаце третьем слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

к) в пункте 11 слово «месяц» заменить словом «квартал», слово «квартал» заменить словом «год».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель  
Правительства области



В.Н.Разумков